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Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 07/2016

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Administracéo Publica Eficiente
Ensino Fundamental
Novos Tempos na Educacgéo
SUBTOTAL
CONTRIBUICAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

PARCIAL

DESPESA

116.893,70

307.226,94

60,00%
100,30%

TOTAL

116.893,70
307.226,94
424.120,64
1.091.401,42
1.515.522,06

906.549,73
1.515.522,06
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